
 

 

UCHWAŁA NR V/46/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1119/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/614/2024 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 13 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXIX/632/2024 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 19 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1143/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 21 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1152/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 4 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1163/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 24 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

28 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 czerwca 

2024 roku, Uchwałą Nr IV/33/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 2024 roku, 

Zarządzeniem Nr 30/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

Zarządzeniem Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 lipca 2024 roku, 

Zarządzeniem Nr 44/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 sierpnia 2024 roku, 

Zarządzeniem Nr 50/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 2024 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 

2024 rok 107.323.381,75 zł zwiększa się o kwotę 1.010.380,52 zł do kwoty 108.333.762,27 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.845.050,52 zł do kwoty 96.072.166,09 zł; 

1.2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 834.670,00 zł do kwoty 12.261.596,18 zł; 

2) w § 1 ust. 3 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 5.916,24 zł do kwoty 5.881.541,27 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2024 rok 127.532.633,90 zł zwiększa się o kwotę 4.010.380,52 zł do kwoty 131.543.014,42 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8385



3.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.051.998,52 zł do kwoty 

104.637.693,79 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 972.785,35 zł do kwoty 

31.341.057,43 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 388.271,36 zł do kwoty 

35.487.700,12 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 3.960.460,00 zł do kwoty 27.691.100,72 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 39.261,81 zł do kwoty 7.300.203,14 zł, 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 

2.445.708,38 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym zmniejsza się o kwotę 108.950,00 zł do kwoty 

207.195,00 zł; 

g) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 170,00 zł do kwoty 164.729,00 zł; 

3.2 w §  2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.041.618,00 zł do kwoty 

26.905.320,63 zł; z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 121.000,00 zł do kwoty 

1.433.161,00 zł.  

4) w § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w § 2 ust. 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 5.916,24 zł do kwoty 5.881.541,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały; 

6) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 23.209.252,15 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 4.800.000,00 zł, 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 7.513.023,88 zł, 

-  przelewami z rachunków lokat – 2.072.558,54 zł, 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 8.823.669,73 zł.”;; 

7) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 25.909.252,15 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 2.700.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;; 

8) w § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 

11.046.057,49 zł,  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 3.980.460,00 zł do 

kwoty 16.786.963,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w § 6 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 104.518,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8385



10) w § 6 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych 

poręczeń o kwotę 108.950,00 zł do kwoty 207.195,00 zł; 

11) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 5.800.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu 4.800.000,00 zł"; 

12) w §  8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) w § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) w § 10 dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

15) w § 11 dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

16) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w kwocie 

8.917.569,00 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 11.688.287,14 zł”;; 

17) § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu do wysokości 4.800.000,00 zł"; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  

12 grudnia 2023 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8385



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8385



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8385


		2024-10-22T10:09:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




